CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CARAGUATATUBA - COMAS

Lei Municipal nº 1275, de 28 de Junho de 2006 e Lei nº 2.175 de 11 de julho de 2014.

RESOLUÇÃO Nº 009 de 28 de Julho de 2020.

Dispõe sobre a alteração de Membros na
composição da Comissão de Inscrição e
Normas do COMAS e dá outras providências.

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - COMAS, no uso das

atribuições que são conferidas pela Lei Municipal nº 1275, de 28 de Junho de 2006 e

Lei nº 2.175 de 11 de julho de 2014, em Reunião Ordinária realizada por meio virtual

no dia 08 de Julho de 2020, registrada sob a Ata nº 218:

RESOLVE:

Art. 1º - Fica aprovada por unanimidade a alteração da composição de Membros da

Comissão de Inscrição e Normas deste Conselho Municipal de Assistência Social,

devendo as Conselheiras: Lívia Bachiega Yamamura Catarina e Aline Rodrigues
Alves Ciaca, substituírem na referida Comissão, as Conselheiras: Ângela Cristina

dos Santos Sbruzzi e Ana Maria Magagnini, podendo realizar todos os atos

pertinentes aos Membros da Comissão;

Art. 2º - Esta Resolução deliberativa entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos a partir de 08/07/2020, sem prejuízo dos atos praticados até

aqui pelo Conselho Municipal de Assistência Social de Caraguatatuba (COMAS).

Alcione Aparecida Vitório Ribeiro dos Santos
Presidente do COMAS